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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

2013-06-13 

Svar på skrivelser från (MP) om 

rapportering av ytterstadssatsningar och 

ansökningar om medel för genomförande av 

fler projekt. 

Svar på skrivelser från (MP)  

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelserna från (MP). 

 

 

Ulla Thorslund Ingrid Brännström 

stadsdelsdirektör utvecklingschef  

 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen redovisar kontinuerligt och enligt anvisningar, pågående projekt i 

samband med tertialrapport 1 och 2 samt i verksamhetsberättelsen. 

Kommunfullmäktige har fastställt riktlinjer för ansökningar gällande 

ytterstadsprojekt. Förvaltningen bedömer inte att de förslag till nya ansökningar 

som lyfts fram i skrivelsen på något tydligt sätt ansluter till stadens riktlinjer eller 

stadsdelens verksamhetsplan.    

 

 

Bilagor 

1. Skrivelse från Birger Nord m.fl. (MP) om rapportering av ytterstadssatsningarna 
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2. Skrivelse från Lars Jakobsson m.fl.(MP) om ansökningar om medel för 

genomförande av fler projekt. 

3. Riktlinjer för ansökningar för ytterstadsprojekt 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning.  

 

Bakgrund 

Birger Nord m.fl. (MP) har den 18 april 2013 i en skrivelse till stadsdelsnämnden 

begärt att de projekt som stadsdelen nu genomför inom ramen för 

ytterstadssatsningen ska redovisas till nämnden minst en gång per månad vad 

gäller hur projekten löper, hur ekonomin i projekten utvecklas samt hur 

implementering ska ske i ordinarie verksamhet efter projektavslut. 

 

I en annan skrivelse, den 23 maj 2013, föreslår Lars Jakobsson m.fl. (MP) att 

förvaltningen ska söka medel hos kommunstyrelsen för genomförande av 

ytterligare projekt inom ramen för ytterstadssatsningen. Det gäller sommarjobb till 

alla gymnasieungdomar, uppdatering av vårdjournaler och workshops om 

barnkonventionens artikel nr. 12 om yttrandefrihet. 

 

Förvaltningens yttrande och synpunkter 

Stadsdelsförvaltningen redovisar kontinuerligt pågående projekt, hur de utvecklas 

och följer budget. Det sker i samband med tertialrapport 1 och 2 samt 

verksamhetsberättelse i enlighet med de anvisningar för nämndernas arbete med 

budget 2013 som utarbetats av Stadsledningskontoret (SLK). Redovisningarna ska 

ske på särskilt blankett som biläggs de rapporter som godkänns av nämnden och 

sänds vidare till SLK. Vidare kan det tillkomma rapportering och information om 

projekten eller delar av dem i samband med tjänsteutlåtanden till nämnden. Som 

exempel kan nämnas inriktningsbeslut och genomförandebeslut om nytt bibliotek 

och lärandecenter i Hässelby gård. 

 

Kommunfullmäktige har fastställt riktlinjer för ansökningar gällande 

ytterstadsprojekt.  Enligt dessa kan ekonomiska medel tilldelas projekt som 

stadsdelsnämnderna ansöker om under förutsättning av att de ansluter till ett antal 

principer som redovisas i bilaga 3 till detta tjänsteutlåtande. Förvaltningen 

bedömer inte att de i skrivelsen föreslagna nya ansökningarna relaterar till eller på 

ett tydligt sätt ansluter till stadens riktlinjer eller stadsdelens verksamhetsplan. 
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När det gäller förslaget om att ansöka om medel för att ge alla gymnasieungdomar 

sommarjobb, hänvisar förvaltningen till stadens budget 2013-2015 i vilken just 

gruppen ungdomar i gymnasieskolan redan nämns som prioriterad och medel för 

feriearbeten i stadsdelarna kan sökas, dock ej inom ramen för ytterstadssatsningen. 

Under 2012 fick 647 ungdomar feriearbete via förvaltningen. Även under 2013 

beräknas ca 600 feriearbeten kunna erbjudas denna grupp.  

 

Vad gäller uppdatering av vårdjournaler kan inte förvaltningen se att det skulle 

kunna omfattas av ytterstadssatsningen. 

 

Förvaltningen arbetar kontinuerligt med att sprida information om FN´s 

barnkonvention. Inte minst gäller detta i Socialtjänstens dagliga klientarbete. De 

träffar mellan barn och föräldrar som beskrivs i skrivelsen äger redan idag rum 

inom ramen för Familjestödsenhetens arbete med exempelvis familjestöds-

telefonen, gruppverksamhet på familjecentralerna och studiecirklarna om hur det 

är att vara förälder i Sverige. I dessa sammanhang lyfts FN´s barnkonventions 

artiklar fram. Förvaltningen bedömer således att dessa frågor redan är beaktade i 

förvaltningens ordinarie verksamhet. 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden föreslås besluta att som svar på skrivelserna överlämna och 

åberopa förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

       ----- 


